PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 15  ноября 2012 г.                                                                       № 3-2/4
пст. Новый Бор Республика Коми
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Новый Бор» от 05 октября 2012 г. № 2-35/4 «Об установлении налога на земли, находящиеся в пределах границ сельского поселения «Новый Бор»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации

Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Новый Бор» от 05 октября 2012 г. № 2-35/4 «Об установлении налога на земли, находящиеся в пределах границ сельского поселения «Новый Бор» следующие изменения:

1) в подпункте «а» пункта 3 слово «поселениях» заменить словами «населенных пунктах»;

2) подпункт «а» пункта 3 дополнить абзацами следующего содержания:

« - занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства;
- приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства;».
       2. Признать утратившим силу с 01 января 2013 года решение Совета сельского поселения «Новый Бор» от 13 июля 2008 года № 1-25/3 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Новый Бор» от 10 ноября 2006 года № 1-9/8 «О земельном налоге на земли, находящиеся в пределах границ сельского поселения «Новый Бор».

3. Опубликовать данное решение в газете «Красная Печора».

4.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

Глава сельского поселения «Новый Бор»                                   Г.Г. Идамкин

1